
 

 

                             平成３０年１２月１７日 

保護者各位 

                             石川県立鹿西高等学校 

                              校 長 山 口 和 人 

                              （ 公 印 省 略 ）   

 

自家用車での生徒送迎についての確認とお願い 

 

 師走の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。また、本校の教育活動にご理解とご協力を頂き、誠にありがとうございます。 

 さて、自家用車での生徒送迎については、年度初めに一度お願いしましたが、登下校時の

交通事故防止のため、今一度下記の点にご留意頂きたく存じます。 

 

                   記 

 

 １．本校正門より駐車場へ進入しての送迎はご遠慮下さい。ただし、病気や怪

我など緊急の場合は除きます。  

 

 ２．送迎する際は、学校近くの広い場所や裏門（サッカーグランド側）近くを

利用して下さい。 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

サッカー

グランド 

正

門 

校舎 

校舎 

裏門 

能登部駅 

 

 

七尾方面 

羽咋方面 


